
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup paliw, akcesoriów samochodowych i usługa mycia samochodów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

1.2.) Oddział zamawiającego: PFRON

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012059538

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 13

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-828

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@pfron.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pfron.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowy fundusz celowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00393468/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 12:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00374873/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00053174/08/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00053174/09/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są bezgotówkowe, sukcesywne zakupy paliw oraz olejów silnikowych, płynów
eksploatacyjnych jak również usługa mycia pojazdów będących w dyspozycji Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na stacjach paliwowych, w zależności od potrzeb Zamawiającego. 
2. Zakres zamówienia obejmuje:
2.1. benzyny bezołowiowe (Pb 95 i Pb 98) i olej napędowy, łącznie w ilości 93 000 litrów, w tym szacuje się:
a) oleju napędowego (ON) – 40 000 litrów;
b) benzyny bezołowiowej Pb 95 – 46 000 litrów,
c) benzyny bezołowiowej Pb 98 – 7 000 litrów;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00393468/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.2. zakupy doraźne, w szczególności olejów silnikowych, płynów eksploatacyjnych (np. płyn do spryskiwaczy, płyn do
chłodnic, płyn hamulcowy), akcesoriów samochodowych (np. żarówki samochodowe, kosmetyki samochodowe) oraz mycie
samochodów będących w dyspozycji Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na stacjach
paliwowych. Zakupy doraźne nie obejmują zakupu żywności, napojów, prasy i innych;
2.3. zapewnienie bezgotówkowego sposobu rozliczania transakcji za pomocą kart. 
3. Parametry paliwa muszą:
3.1. spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
9 października 2015 roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2015 r. poz. 1680 z późn. zm.) w
zakresie Polskich Norm: 
PN-EN ISO 4259-1:2018-01, PN-EN 590+A1:2017-06, PN-EN 228+A1:2017-06. Parametry paliwa nie mogą być gorsze niż
określone w wyżej wspomnianych normach oraz w załącznikach do Rozporządzenia;
3.2. być zgodne ze świadectwem jakości wystawionym przez producenta paliw.
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość prawa do rezygnacji z zamówienia w wysokości do 50% wartości całości
zamówienia w zależności od faktycznych potrzeb (opcja). Niezrealizowanie przez Zamawiającego zamówienia w wysokości
większej niż 50% wartości całości zamówienia nie może stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń odszkodowawczych
ze strony Wykonawcy z tytułu niezrealizowania Umowy oraz nie może stanowić podstawy do zmiany cen. Szczegóły
dotyczące Opcji opisane zostały w Paragrafie 3 Umowy.
5. Ilość litrów paliwa, określona w ust. 2 pkt 2.1 powyżej jest szacowanym przez Zamawiającego zużyciem paliwa w trakcie
realizacji przedmiotu umowy. Szacunkowa liczba litrów paliwa oznacza ilość, jaką Zamawiający spodziewa się zakupić w
trakcie realizacji umowy. Rzeczywista ilość pobranego paliwa uzależniona będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego,
z zastrzeżeniem ust 4. 
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposób realizacji zawarty jest w projektowanych postanowieniach umowy,
które stanowią Załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są bezgotówkowe, sukcesywne zakupy paliw oraz olejów silnikowych, płynów
eksploatacyjnych jak również usługa mycia pojazdów będących w dyspozycji Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na stacjach paliwowych, w zależności od potrzeb Zamawiającego. 
2. Zakres zamówienia obejmuje:
2.1. benzyny bezołowiowe i olej napędowy, łącznie w ilości 93 000 litrów, w tym szacuje się:
a) oleju napędowego (ON) – 40 000 litrów;
b) benzyny bezołowiowej Pb 95 – 53 000 litrów;
2.2. zakupy doraźne, w szczególności olejów silnikowych, płynów eksploatacyjnych (np. płyn do spryskiwaczy, płyn do
chłodnic, płyn hamulcowy), akcesoriów samochodowych (np. żarówki samochodowe, kosmetyki samochodowe) oraz mycie
samochodów będących w dyspozycji Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na stacjach
paliwowych. Zakupy doraźne nie obejmują zakupu żywności, napojów, prasy i innych;
2.3. zapewnienie bezgotówkowego sposobu rozliczania transakcji za pomocą kart. 
3. Parametry paliwa muszą:
3.1. spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
9 października 2015 roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2015 r. poz. 1680 z późn. zm.) w
zakresie Polskich Norm: 
PN-EN ISO 4259-1:2018-01, PN-EN 590+A1:2017-06, PN-EN 228+A1:2017-06. Parametry paliwa nie mogą być gorsze niż
określone w wyżej wspomnianych normach oraz w załącznikach do Rozporządzenia;
3.2. być zgodne ze świadectwem jakości wystawionym przez producenta paliw.
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość prawa do rezygnacji z zamówienia w wysokości do 50% wartości całości
zamówienia w zależności od faktycznych potrzeb (opcja). Niezrealizowanie przez Zamawiającego zamówienia w wysokości
większej niż 50% wartości całości zamówienia nie może stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń odszkodowawczych
ze strony Wykonawcy z tytułu niezrealizowania Umowy oraz nie może stanowić podstawy do zmiany cen. Szczegóły
dotyczące Opcji opisane zostały w Paragrafie 3 Umowy.
5. Ilość litrów paliwa, określona w ust. 2 pkt 2.1 powyżej jest szacowanym przez Zamawiającego zużyciem paliwa w trakcie
realizacji przedmiotu umowy. Szacunkowa liczba litrów paliwa oznacza ilość, jaką Zamawiający spodziewa się zakupić w
trakcie realizacji umowy. Rzeczywista ilość pobranego paliwa uzależniona będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego,
z zastrzeżeniem ust 4. 
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposób realizacji zawarty jest w projektowanych postanowieniach umowy,
które stanowią Załącznik nr 5 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00393468/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup paliw, akcesoriów samochodowych i usługa mycia samochodów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	1.2.) Oddział zamawiającego: PFRON
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012059538
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 13
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-828
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@pfron.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pfron.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowy fundusz celowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00393468/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 12:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00374873/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



